
診療終了のお知らせ 
皮膚科,耳鼻咽喉科,神経内科,頭痛外来,小児科 

 

上記診療科につきましては、皆様のご理解と

ご協力のもとに診療を行って参りましたが、諸

般の事情により下記の期日をもって終了させ

ていただくこととなりました。患者様には大変

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほ

どお願い申し上げます。 

 なお、継続して診療が必要な方には、近隣の

医療機関へのご紹介をさせていただきます。 

 詳細につきましては診察の際にご案内させ

ていただきます。 
 

２０２１年３月末  耳鼻咽喉科、 

皮膚科、神経内科 

２０２１年９月末  頭痛外来※新規患者受付終了中 

２０２１年１０月末 小児科 

以上 
 

２０２１年５月８日 

谷津保健病院 院長 


